
Temperatur MIN: ‐18 °C MAX: 5 °C

Varemærke

UNBRANDED
Varens navn

BBQ spareribs

Nettoindhold
10 Kilogram

Funktionelt navn
Kamben af gris

Regulated Name
Kamben af gris, tilsat lage, barbecue marineret, Sous vide tilberedt. Dybfrossen.

GTIN
15705518349239

Lev. nr.
3‐4923 F

Oprindelsesland
Irland

Emballage
Kasse

Garanteret holdbarhed fra ankomst
90 Dag﴾e﴿

Total holdbarhed fra produktion
720 Dag﴾e﴿

Holdbarhed efter åbning
1 Dag﴾e﴿

–

Ingredienser

Ingredienser: Kamben af gris 80%, marinade 10%, ﴾vand, glukose sirup, salt,
stabilisatorer ﴾difosfater, trifostater﴿, modificeret stivelse, surhedsregulerende
middel, ﴾natriumcitrat, citronsyre﴿, gærekstrakt﴿, Barbecue marinade 8%,
﴾vand, sukker, melasse, eddike, tomatpure, modificeret majsstivelse, salt,
røgaroma, naturlig løgaroma, farvestof ﴾naturlig karamel﴿, krydderier
﴾chilipeber, sennepspulver, nelliker, oregano, spidskommen﴿,
konserveringsmiddel ﴾kaliumsorbat﴿﴿, Barbecue glaze 2% ﴾sukker, majsstivelse,
salt, tomatpulver, dextrose, røgaroma, gærekstrakt, modificeret stivelse, farve
﴾paprikaekstrakt﴿, brændt sukkersirup, løgpulver, hvidløgspulver, cayenne,
surhedsregulerende middel ﴾citronsyre, æblesyre﴿﴿. Kan indeholde spor af
jordnødder, pistacienødder, paranødder, pekannødder, valnødder,
cashewnødder, hasselnødder og mandler.

Anvendelse

Må ikke nedfryses igen efter optøning.

Opbevaring

Opbevaring: I dybfryser, ved min. ‐ 18°C. Uåbnet: I køleskab ﴾+ 5°C﴿: 1 dag, dog
senest til dato for "bedst før". Åbnet: i køleskab ﴾+ 5°C﴿: 1 dag, dog senest til
dato for "bedst før".

Allergener

Glutenholdigt korn
Ikke tilsat

Krebsdyr
Ikke tilsat

Æg
Ikke tilsat

Fisk
Ikke tilsat

Jordnødder/peanuts
Kan Indeholde

Soja
Ikke tilsat

Mælk
Ikke tilsat

Nødder
Kan Indeholde

Selleri
Ikke tilsat

Sesamfrø
Ikke tilsat

Svovldioxid og sulfitter
Ikke tilsat

Lupin
Ikke tilsat

Bløddyr
Ikke tilsat

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 243 Kilokalorier, 1014 Kilojoule

Fedt 16 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 6,3 Gram

Kulhydrater 9,7 Gram

Sukkerarter 4,9 Gram

Protein 16 Gram

Salt 1,0 Gram

Kontaktoplysninger

–

Mærker / Logoer

Tilberedningsanvisninger

Tilberedning, fra frost: Varmluftsovn, 200°C, i ca. 30 min.
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